CÔNG TY ĐIỆN LỰC HẢI PHÒNG

 ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN LỰC

KHU VỰC BÌNH GIANG

         Số:             /KVBG-KD

V/v nộp tiền điện trên địa bàn xã Kẻ

Sặt – TP. Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Kẻ Sặt, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông xã Kẻ Sặt

Đội quản lý Điện lực khu vực Bình Giang xin gửi lời cảm ơn chân thành tới
Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông xã Kẻ Sặt đã đồng hành, hợp tác
cùng Điện lực.

Đội quản lý Điện lực khu vực Bình Giang kính đề nghị Trung tâm Văn hóa,
thể thao và Truyền thông xã Kẻ Sặt thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của xã
3 lần/ngày, mỗi lần 03 lượt (buổi sáng, buổi trưa và buổi chiều) vào các ngày
07,08,09/10/2025, với nội dung:

Kính gửi: Quý khách hàng sử dụng điện trên địa bàn xã Kẻ Sặt (xã Vĩnh
Hưng cũ),

Đội quản lý Điện lực khu vực Bình Giang xin thông báo, hiện nay còn một
số khách hàng chưa thanh toán tiền điện trên địa bàn xã Kẻ Sặt (xã Vĩnh Hưng cũ).

Vậy đề nghị quý khách hàng chủ động thanh toán tiền điện.

- Hình thức thanh toán: Khách hàng có Tài khoản chủ động thanh toán qua
các hình thức điện tử như: Trích thanh toán tự động qua ngân hàng hoặc qua các
dịch vụ điện tử: ViettelPay, MoMo…

- Còn khách hàng không thanh toán bằng hình thức điện tử, xin mời đến
quầy thu tiền điện của Điện lực để nộp tiền điện:

+ Thời gian: Vào các giờ hành chính, từ thứ 2 đến thứ 6 trong tuần.

+ Địa chỉ: Thôn My Thữ, xã Kẻ Sặt, thành phố Hải Phòng.

Nếu sau ngày 09/10/2025 mà khách hàng vẫn chưa thanh toán tiền điện thì
bên Điện lực sẽ tạm ngừng cung cấp điện theo quy định.

Rất mong sự hợp tác của quý khách hàng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban lãnh đạo Đội QLĐLKV;

- Các đơn vị trực thuộc Đội;

- Lưu: VT, KD.

KT. ĐỘI TRƯỞNG

ĐỘI PHÓ

                Nguyễn Quang Đản

		DUONG VAN LEN
	2025-10-06T09:12:53+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Quang Dan
	2025-10-06T09:38:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		DINH THI THANH HUONG
	2025-10-06T09:57:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DINH THI THANH HUONG
	2025-10-06T09:57:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DINH THI THANH HUONG
	2025-10-06T09:57:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi